ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND

Ba Tơ, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về tài liệu hướng dẫn ôn tập kỳ tuyển dụng giáo viên

làm việc tại các cơ sở giáo dục phổ thông công lập

thuộc UBND huyện Ba Tơ năm 2024

Theo Thông báo số 949/SGDĐT-TCCB ngày 16/10/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc Thông báo nội dung ôn tập kỳ tuyển dụng giáo

viên năm 2024;

UBND huyện thông báo Tài liệu hướng dẫn ôn tập tuyển dụng giáo viên cho

các cơ sở giáo dục phổ thông công lập thuộc UBND huyện Ba Tơ năm 2024.

 (Có hướng dẫn ôn tập cụ thể theo từng cấp học kèm theo Thông báo số

949/SGDĐT-TCCB ngày 16/10/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng

Ngãi)

Các văn bản, tài liệu liên quan được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của

UBND huyện, địa chỉ: https://bato.quangngai.gov.vn.

UBND huyện thông báo cho thí sinh đăng ký dự thi được biết, truy cập./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT;

- Phòng Nội vụ;

- Trung tâm TT-VH-TT huyện;

- Các đơn vị trường học;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, PNV(tuc01).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-10-28T18:20:54+0700

		2024-10-29T15:32:41+0700

		2024-10-29T15:32:41+0700

		2024-10-29T15:32:41+0700